PROTOCOLO

Em-J--1-
Hrs:

Sob

NO

Ass.:

Proleto De Lei

No/

APROYADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicaoão REJEITADO

Moção

Presidente da Câmara

Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autores: Ver.Isaias Bezerra (Cidadania) Ver, Pastor Júnior (Cidadania)

Os Vereadores que abaixo subscrevem solícitam à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, sejo encaminhado expediente a Exmo. Senhor
§enador da República Wellington Fagundes e a Exma.
Senhora Deputada Estadual lunaína Riva consubstanciado na
s e guint e Pr op o s i.c ão P lendrio :

Temática: Apoio à Execução do Projeto de Drenagem do Bairro São José em Cáceres-MT.

Excelentíssimo Senador e Deputada,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato

para informar que diversos Munícipes procuraram esses vereadores e solicitaram que deem

sequencia Projeto de Drenagem do Bairro São José em Cáceres-MT.

JustiÍicativa:

O pedido se justifica, vez que este é um importante Bairro da nossa cidade, o qual enfrenta

grande dificuldade nos períodos chuvosos com a falta de Drenagem das águas pluviais no referido

Baimo. Os vereadores que subscrevem, vêm perante a honrosa presença do Comprometido

Parlamentar, vosso importantíssimo empenho para a Realização e Execução do Projeto de Drenagem

de Águas Pluviais do Bairro São José em Cáceres-MT, bem oomo para que mobilize a AMM -
Assooiação Mato-Grossense dos Municípios, Secretaria de Estados das Cidades e a Secretaria

Nacional de Saneamento Ambiental, com o intuito de realizar tão importante obra para a população

de Cáceres-MT.

ozt oL BEZERRA o É, 111i1111,'.:j9:T3^oP:"'ozloL BEZERRA DF: 'issrÍrd..o
.,e lort.d qrgrr

+ por OZIOL BEZERRA DE

PAULA:799 581 41 1 lnqu:122:8-1-4ll ?1
ô í r.. . . Dâdosi 202.| .06.1 8 10:5'

Sala das Sessões l8 de Junho de202l.

0:51:20 CL Assinado de forma
digital poÍ

DA
PEREIRA

iii' '04'oo'

Isaías Bezerra
Ver. - CIDADANIA 1 153

43611
Dados: 2021.06,1 8

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056

91

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

10:34:20 -04'00'